2022 年 9月 吉日

会員 各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

日南・串間地区理事 有馬 栞莉

第 1 回 日南・串間地区生涯教育研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で日南・串間地区生涯教育研修会を開催したいと思います。

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

研修会終了後、意見交換会を予定しております。

謹白

記

【日 時】令和 4年 11月 25日（金）  17時 45分～19時 15分

【会 場】Web 開催（Zoom）

【内 容】

   講演  「新型コロナウイルス感染症～PCRの基礎からゲノム解析まで～」

         演者：宮崎県衛生環境研究所

微生物部 部長 吉野修司（よしのしゅうじ） 先生

【申し込み】

今回はオンライン（Zoom）での開催となります。

参加希望の方は、11月 19 日までに

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rd-quqD8tGdKLKd9U3Qxy5viYz_BPu7ss

もしくは QRコードからお申込みください。

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

以上

<問い合わせ>

宮崎県立日南病院 臨床検査科 有馬 栞莉

Tel：0987-23-3111 E-mail：arimashiori0801@yahoo.co.jp

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rd-quqD8tGdKLKd9U3Qxy5viYz_BPu7ss